

Årsredovisning
för
Något Gott? Catering Skutskär AB
559321-1633

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Harrysson, Styrelseledamot
2024-11-05

Styrelsen för Något Gott? Catering Skutskär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang- och cateringverksamhet. Man hyr även ut personal inom samma område. Företaget har sitt säte i Skutskär.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 36% jämfört med föregående år, vilket bland annat beror på att man driver restaurangen vid Älvkarleby Golfklubb sedan starten av säsongen 2024.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22 (13 mån)
Nettoomsättning	4 685	3 456	2 699
Resultat efter finansiella poster	729	367	573
Soliditet (%)	56	58	51

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	172 461	291 894	489 355
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-250 000	-250 000
Balanseras i ny räkning		41 894	-41 894	0
Årets resultat			435 459	435 459
Belopp vid årets utgång	25 000	214 355	435 459	674 814

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 355
årets vinst	435 459
	649 814
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	299 814
	649 814

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 685 275	3 455 812
Övriga rörelseintäkter		172 244	86 458
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 857 519	3 542 270
Rörelsekostnader			
Råvaror		-1 621 482	-1 032 385
Övriga externa kostnader		-321 138	-210 101
Personalkostnader	2	-2 159 488	-1 904 731
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-26 664	-26 667
Summa rörelsekostnader		-4 128 772	-3 173 884
Rörelseresultat		728 747	368 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		426	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-385	-1 460
Summa finansiella poster		41	-1 371
Resultat efter finansiella poster		728 788	367 015
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-187 000	0
Förändring av överavskrivningar		9 832	2 168
Summa bokslutsdispositioner		-177 168	2 168
Resultat före skatt		551 620	369 183
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 161	-77 289
Årets resultat		435 459	291 894

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och bilar	3	58 333	84 997
Summa materiella anläggningstillgångar		58 333	84 997
Summa anläggningstillgångar		58 333	84 997
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		60 046	0
Summa varulager		60 046	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		381 546	294 169
Övriga fordringar		71 656	10 668
Summa kortfristiga fordringar		453 202	304 837
<i>Bank</i>			
Bank		1 111 859	674 342
Summa kassa och bank		1 111 859	674 342
Summa omsättningstillgångar		1 625 107	979 179
SUMMA TILLGÅNGAR		1 683 440	1 064 176

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 355	172 461
Årets resultat		435 459	291 894
Summa fritt eget kapital		649 814	464 355
Summa eget kapital		674 814	489 355
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		323 000	136 000
Akkumulerade överavskrivningar		18 000	27 832
Summa obeskattade reserver		341 000	163 832
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		18 089	0
Leverantörsskulder		191 002	50 291
Skatteskulder		63 934	17 972
Övriga skulder		236 845	177 485
Upplupna kostnader		157 756	165 241
Summa kortfristiga skulder		667 626	410 989
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 683 440	1 064 176

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	3 år
Bilar	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	5	3

Not 3 Inventarier och bilar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-35 003	-8 336
Årets avskrivningar	-26 664	-26 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-61 667	-35 003
Utgående redovisat värde	58 333	84 997

Älvkarleby 2024-11-05

Jenny Harrysson
Jenny Harrysson
Ordförande

Jimmy Ågren
Jimmy Ågren

